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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22223005Q

2. Data e Regjistrimit 23/10/2002
3. Emri i Subjektit DIDAKTALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, Blloku i 
Magazinave, Kati i dyte. 
116.802.308,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim,  per pajisje didaktike dhe laboratore 

mesimore, hartim botim tekste shkollore, qender kualifikimi 
e trajnimi shkencor, perpunim, amballazhim, tregtim me 
shumice e pakice mjete didaktike per te gjitha 
nivelet.Projektim teresor kabinetesh dhe laboratoresh, 
prodhim dhe tregtimi i tyre. Hartimi i pajisjeve tip dhe 
percaktim standartesh per mjetet didaktike.Projektim dhe 
prodhim aparatesh demostrimi dhe mjete didaktike te 
veçanta etj. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
mallrave ushqimore, industriale, elektroshtepiake etj. Import 
eksport dhe tregti me shumice e pakice te te gjitha llojeve e 
pajisjeve mjeksore ,elektromjeksore , laboratorike, kimikate 
dhe reagent kimik , qelqurina etj.Import eksport te tyre si dhe 
te artikujve te ndryshem higjeno sanitare, pajisje sportive 
mallra supermarket, minimarket, bar, restorant etj. Studim 
projektim, prodhim dhe tregtim  i mjeteve dhe pajisjeve 
didaktike si dhe laboratore mesimore per te gjitha llojet e 
lendeve dhe niveleve te arsimit shkollor, sipas programeve e 
teksteve mesimore perkatese. Tregtim te materialeve, per IT 
dhe sisteme vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve 
pjese kembimi per: automjete, mjete bujqesore, industri si 
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dhe paisje teknologjike. Riparim, sherbim, tregtim te 
ndryshme per paisje elektrike,  elektromekanike, 
elektromjekesore, pompa, ashensore etj. Riparim, sherbim, 
tregtim per  paisje  elektronike,  kompjuterike, 
telekomunikacioni, paisje  te komunikacionit fiks, paisje te 
komunikimit me radio te brezit te frekuencave VHF, UHF, 
HF. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-ftohje (kaldaja, 
kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Sherbime 
dezifektimi 3D ne ambjente te brendeshme  dhe jashtme. 
Sherbime te komunikimit urban e nderurban me lincence El, 
dhe sistemit kabllore te llojeve te ndryshme. Tregtim, import, 
eksport me shumice e pakice te materialeve elektrike, 
hidraulike, ndertimore, izoluse kimike e termike, materiale 
pastrimi, detergjente, materiale te buta, perparese etj. 
Sherbime pastrimi, import eksport materiale kanecelarie dhe 
tonera te te gjitha llojeve.  Prodhim dhe clizajn. Tregtim i 
pajisjeve per mbrojtjen personale per qellime higjieno 
sanitare dhe spitalore. Maska, perparese, kostume mbrojtese, 
material dizefekuese. Ene guzhine,vegla pune, kontenjer te 
ndryshem veshmbadhje, aksesore te ndryshem. Sherbim 
lavanterie.  Aktivitet tregtar industrial, imobilar kembim 
valutor. Servis makinash,veshje xhamash lavazh, vegla 
mekanike. Materiale mjekesore dhe artikuj anti COVID. 
Vegla te ndryshme pune aksesore etj. Dezifektim deratizimi, 
te ambjenteve te ndryshme deri tek ato specifike si kunder 
Corona Virus (Covid 19) dhe te te gjithe viruseve te tjera te 
mundshme etj.
Kujtim Damjani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2018                Deri: 02/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gerard Chakmakjian12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2018                Deri: 28/12/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët IrisChakmakjian Grabovari
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.152.037,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,39

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Ortakët HoltaGrabovari
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.152.037,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,39

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët XovasarÇakmakxhian

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 64.498.234,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,22

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIDAKTALBA
E-Mail: didactalba@yahoo.de kujtimdamjani@yahoo.de 
Telefon: 0692041916 0692036710 
Të Tjera: Caktohet znj. Valbona Merko, Eksperte Kontabel e 
Autorizuar me License nr. 137, Date 28/01/2005 per 
zmadhimin e Kapitalit Fillestar.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054265-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/10
/2002

Numri i Vendimit:28378, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 2002-10-10. Emri I Subjektit ''DIDAKTALBA''. Forma Ligjore Shpk. 
Data e Themelimit 07.10.2002. Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane, K. Kristoforidhi, 
Nr.84. Kapitali 100 000 Leke Objekti studim e projektim per pajisje didaktike dhe 
laburatore mesimore. Projektime tersore kabinetesh dhe laburatoresh, prodhim dhe 
tregetim i tyre. Hartim dhe botim tekstesh shkollore, manuale dhe udhezuese. QQendra 
kualifikimi per trajnimin shkencor dhe metodik te mesuesve. Perpunim ambalazhim, 
tregetim me shumice e pakice te mjeteve didaktike.Imp-eks dhe tregetim me shumice e 
pakice te artikujve per higjene e trupit, kozmetik, dentar, optik, higjenosanitar, te mallrave 
ushqimor, industrial, materiale ndertimi. Hapje supermarketi, bar-restoranti. Perfaqesues 
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Ligjor Diran Çakmakxhian Ortak Diran Çakmakxhian

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (297).pdf

2. 27/06
/2005

Numri i Vendimit:28378/1, Gjykata:Tirane
Behet zmadhimi i kapitalit themeltar dhe caktohet ekspert kontabel Ajeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (297).pdf

3. 04/07
/2005

Numri i Vendimit:28378/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Ajeta Shkembi per rritjen e kapitalit themeltar te 
shoqerise ne masen 11.300.000 Leke  i cili arrin ne vleren 11.400.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (297).pdf

4. 11/07
/2006

Numri i Vendimit:28378/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar dhe caktimi i 
ekspertit kontabel Elsa Balla.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (297).pdf

5. 27/10
/2006

Numri i Vendimit:28378/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel  per 
zmadhimin e kapitalit themeltar ne masen 7.100.000 Leke i cili pas ketij zmadhimi arrin ne 
vleren 18.506.000 Leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (297).pdf

04/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149507-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci per vitin 2007 dhe emerimi 
i ekspertit kontabel me qellim zmadhimin e kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151555-07-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A154D6-E758-489E-81E4-19A5F960ECA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A154D6-E758-489E-81E4-19A5F960ECA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A154D6-E758-489E-81E4-19A5F960ECA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A154D6-E758-489E-81E4-19A5F960ECA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A154D6-E758-489E-81E4-19A5F960ECA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8945251B-9F08-4657-B7D5-2FEF283994C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9BFA3F-4598-46EA-944A-54F6BCE1ED22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB2FB6-E17A-49F8-922C-EFDF6B37F2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AF8673-47E9-4B46-8BCB-F2B2F083DC3C
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Vlera e Kapitalit ishte            "18.506.000,00"          u be            "33.506.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "185.060,00"          u be            "335.060,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692041916")         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci per vitin 2007 dhe emerimi i ekspertit kontabel me 
qellim zmadhimin e kapitalit")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diran Çakmakxhian")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("18.506.000,00")            u be              ("33.506.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266249-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "33.506.000,00"          u be            "42.925.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "42.925,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "335.060,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet znj. Valbona Merko, Eksperte 
Kontabel e Autorizuar me License nr. 137, Date 28/01/2005 per zmadhimin e 
Kapitalit Fillestar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diran Çakmakxhian")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.506.000,00")            u be              ("42.925.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diran Çakmakxhian")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("42.925,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280947-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pallati Çela X;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KRISTOFORIDHI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDB1183-2FD7-48E6-AA57-529B56299D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6D5709-8B46-43F5-B9CF-838E987AA22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBBD774-205B-44C1-96FF-633C9D91A987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909EF1AE-D465-4AF3-8EDE-6BB148A93038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B60A58-718A-47A3-9549-706376D82E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90293F2F-67F6-4762-B687-2EBB25870572
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21/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282729-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Konstandin Kristoforidhi", Nr.84.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301548-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, blloku i Magazinave, Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552083-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i stututit te pershtatur me ligjin tregtar 
Nr.9901 date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Studim, projektim,  per pajisje didaktike dhe laboratore mesimore, 
hartim botim tekste shkollore, qender kualifikimi e trajnimi shkencor, perpunim, 
amballazhim, tregtim me shumice e pakice mjete didaktike per te gjitha nivelet, import 
eksport te tyre si dhe te artikujve te ndryshem higjeno sanitare, pajisje sportive mallra, 
supermaket, minimarket, bar restorant etj.")          u be            ("Studim, projektim,  per 
pajisje didaktike dhe laboratore mesimore, hartim botim tekste shkollore, qender 
kualifikimi e trajnimi shkencor, perpunim, amballazhim, tregtim me shumice e 
pakice mjete didaktike per te gjitha nivelet.Projektim teresor kabinetesh dhe 
laboratoresh, prodhim dhe tregtimi i tyre. Hartimi i pajisjeve tip dhe percaktim 
standartesh per mjetet didaktike.Projektim dhe prodhim aparatesh demostrimi dhe 
mjete didaktike te veçanta etj. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
mallrave ushqimore, industriale, elektroshtepiake etj. Import eksport dhe tregti me 
shumice e pakice te te gjitha llojeve e pajisjeve mjeksore ,elektromjeksore , 
laboratorike, kimikate dhe reagent kimik , qelqurina etj.Import eksport te tyre si dhe 
te artikujve te ndryshem higjeno sanitare, pajisje sportive mallra supermarket, 
minimarket, bar, restorant etj. Studim projektim, prodhim dhe tregtim  i mjeteve 
dhe pajisjeve didaktike si dhe laboratore mesimore per te gjitha llojet e lendeve dhe 
niveleve te arsimit shkollor, sipas programeve e teksteve mesimore perkatese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diran Çakmakxhian")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D43B905-47E0-4A37-907C-D4739B1C6CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589BB3CE-1206-4B04-8BFC-179D10F2B92A
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, Nga Data ishte                      ("07/10/2002")            u be              ("11/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diran Çakmakxhian")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615145-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.11.2011, për mbylljen  e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Konstandin Kristoforidhi", Nr.84.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-834172-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.06.2012, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per emerimin e 
Valbona Merkone funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 26.06.2012, per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "42.925.000,00"          u be            "45.625.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "42.925,00"          u be            "45.625,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diran Çakmakxhian")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("42.925.000,00")            u be              ("45.625.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diran Çakmakxhian")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("42.925,00")            u be              ("45.625,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968653-12-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziimi i vendimit te shoqerise "DIDAKTALBA"shpk, date 
28.11.2012, ne te cilin eshte vendosur:1- Te pranoje bashkimin me shoqerine 
"LABORAL"shpk.2- Caktimi i ekspertes Znj. Valbona Merko, per kryerjen e aktit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765963CE-159D-4AE1-9728-73E36E6DC653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC7ABDD-7499-4D70-9BD8-87CCC899A276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F48741A-7DC7-43A9-A950-AF669F072EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A77BC1F-BFDA-43B5-99CB-73A7C9F3FF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45E2657-6281-433F-AC09-912EE709CF67
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ekspertimit .Depozitimi i vendimit te shoqerise "LABORAL" shpk, date 28.11.2012, ne te 
cilin eshte vendosur:1- Te pranoje bashkimin me shoqerine "DIDAKTALBA"shpk.2- 
Caktimi i ekspertes Znj. Valbona Merko, per kryerjen e aktit te ekspertimit.Depozitimi i 
Projektit te bashkimit te shoqerive "DIDAKTALBA"shpk, me shoqerine 
"LABORAL"shpk.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel mbi bashkimin e shoqerive 
"DIDAKTALBA"shpk, me shoqerine "LABORAL" shpk, date 28.11.2012.Depozitimi i 
Pasqyrave financiare te shoqerise " DIDAKTALBA"shpk " per vitin 2011, 2010, 2009. 
Depozitimi i Pasqyrave financiare te shoqerise "LABORAL" shpk, per vitin 2011, 2010, 
2009.  

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit

31/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-969301-12-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “LABORAL”, date 
28.12.2012, ne te cilin eshte vendosur:1- Miratimi i projektit te bashkimit ne formen e 
perthithjes, ku shoqeria tregtare “ DIDAKTALBA”shpk, eshte shoqeria perthithese dhe 
shoqeria “LABORAL”shpk eshte shoqeri e perthithur.2- Miratimi i Raportit te ekspertit.   
Depozitimi i vendimit te shoqerise “DIDAKTALBA”, date 28.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1- Miratimi i projektit te bashkimit ne formen e perthithjes, ku shoqeria tregtare 
“ DIDAKTALBA”shpk, eshte shoqeria perthithese dhe shoqeria “LABORAL”shpk eshte 
shoqeri e perthithur.2- Miratimi i Raportit te ekspertit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "45.625.000,00"          u be            "85.559.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "45.625,00"          u be            "85.559,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jovan Grabovari")                      Numri i aksioneve 
"38.313,00             Perqindja ne kapital "44,78             Kontributi ne para "38.313.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diran Çakmakxhian")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("45.625.000,00")            u be              ("47.246.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diran Çakmakxhian")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("55,22")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diran Çakmakxhian")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("45.625,00")            u be              ("47.246,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerard Chakmakjian")                      Nga data 
"28/12/2012             Ne daten "28/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Diran Çakmakxhian")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AFA77E-7D59-4343-B339-57973460A6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F873CF5-3AD1-4194-A480-AB5F9163CAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3F6F3D-9B14-4B53-99F4-ACE39E4ADEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BAA34E-9882-41F4-B04E-DBF2D605BB47
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14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549569-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778495-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 3.12.2014, ku eshte caktuar Z. 
Valbona Merko, eksperte kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date 
23.12.2014, per miratimin e raportit. Depozitimi i raportit date 22.12.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "85.559.000,00"          u be            "98.908.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "85.559,00"          u be            "98.908,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diran Çakmakxhian")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("47.246.000,00")            u be              ("54.617.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diran Çakmakxhian")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("47.246,00")            u be              ("54.617,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jovan Grabovari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("38.313.000,00")            u be              ("44.291.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jovan Grabovari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("38.313,00")            u be              ("44.291,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817018-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAA1AED-6E9B-4705-AF06-2A8E05EECAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA8C7B7-00AA-49FF-9F68-5A7233ED52B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D705DBFE-3F34-40D5-AF62-6C267A2665FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C25A23-9A4C-4777-A696-A157AD447FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560CFB43-4153-4929-9483-5A91D7FC4EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1EFD27-03A8-4512-86FE-A90FE7C2DFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC47192-13FE-411A-86EF-BD6FB69D0CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902931EA-6684-4E9B-A4A1-F02119429AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902931EA-6684-4E9B-A4A1-F02119429AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D284CC4E-3039-416C-8960-0A14C25230D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818B24DD-D199-43E3-B1D4-2046436424D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67395BC1-5959-4374-9744-2146540DFB1E
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21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159696-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171656-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-500553-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
13.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Zona kadastrale nr.2376, numer pasurie 107/10, Njesia Administrative Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789727-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839723-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5818E5-2B76-4DEF-AE3B-DC0C2B01AF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4950F164-81C6-406E-A4FC-ECE55F4585F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B178BB3D-707F-4355-900A-698858B77E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6576C1-5294-4490-8C3D-6FFD98C5B700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F696D5-A313-4545-9BEA-8DC6024B2456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A748FD92-8697-489F-858D-CACDC710358B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038EC90E-42A1-46E4-9FE2-1832E2DA0D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A26BD9D-A956-4112-BD65-79D612E17791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A26BD9D-A956-4112-BD65-79D612E17791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9959432F-951B-4C69-8DC9-7F4268EA0F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0098D98D-CF2C-4C51-8393-0695FCE57B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BBC709-32FF-4306-8F13-D0861C498E69
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843482-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.06.2016, ku eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i zj. Valbona Merko me license 
Nr.137, adte 28.01.2005, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 08.07.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 07.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "98.908.000,00"          u be            "116.802.308,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "98.908,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "58.401.154,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diran Çakmakxhian")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("54.617.000,00")            u be              ("64.498.234,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diran Çakmakxhian")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("54.617,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jovan Grabovari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.291.000,00")            u be              ("52.304.074,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jovan Grabovari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("44.291,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897672-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-144249-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses date 06.02.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7CC11D-8A9D-44BC-80BB-336AA9C37680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAC2E98-5DF0-4B76-B63E-34C0CC42F6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0065BDF1-20CD-4F28-ADC9-BB9EA536C02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF7B246-5A5A-4BC8-B91B-CF74216DFCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE942C4C-9440-4136-AA62-8D7B6C802558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B67E50D-9E5F-4426-BD12-A0EADE537BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B67E50D-9E5F-4426-BD12-A0EADE537BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA4B99A-5C3F-4317-8C90-A2F547C716F5
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kadastrale nr.2376, numer pasurie 107/10, Njesia Administrative Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455524-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se trashegimise ligjore Nr. 5765 Rep 
dhe 979/2 Kol date 20.12.2016 ku eshte vendosur leshimi i deshmise se trashegimise 
ligjore per trashegimlenesin Jovan Mihallaq Grabovari, duke percaktuar si trashegimtare 
ligjore te radhes se pare: 1.Vajzen z. Iris Chakmakjian Grabovari  e cila trashegon ½ pjese 
te pasurise trashegimore te lene nga i ndjeri Jovan Mihallaq Grabovari.2. Vajzen znj. Holta 
Grabovari e cila trashegon ½ pjese te pasurise trashegimore te lene nga i ndjeri Jovan 
Mihallaq Grabovari.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "58.401.154,00"          u be            "38.934.102,67"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Holta Grabovari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "22,39             Kontributi ne para "26.152.037,00
eshte shtuar ortaku:            ("Iris Chakmakjian Grabovari")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "22,39             Kontributi ne para 
"26.152.037,00
eshte larguar ortaku:            ("Jovan Grabovari")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558393-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 14.11.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Zona Kadastrale nr.2376, Nr Pasurie 107/10;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CBE5CA-F0A0-4082-9EEA-850E5501002E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE50113D-F0B6-4AAC-9E20-B32418F8DC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE50113D-F0B6-4AAC-9E20-B32418F8DC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A103BD-D666-48A2-9480-22A36FC3FDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD7AB72-C0BE-4B36-A8E0-5FFE70D75755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD7AB72-C0BE-4B36-A8E0-5FFE70D75755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F574544-E6CB-4151-8B52-CF618C7E88BC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688781-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.02.2018  per emerimin e 
administratorit Kujtim Damjani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Damjani")                      Nga data 
"27/02/2018             Ne daten "27/02/2023

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700985-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.03.2018, ku eshte vendosur afati i emerimit te administratorit te shoqerise z.Gerard 
Chakmakjian behet deri ne daten 28.12.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerard Chakmakjian")                    
, Nga Data ishte                      ("28/12/2012")            u be              ("12/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerard Chakmakjian")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/12/2017")            u be              ("28/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707324-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE64F4D-261F-4ABD-90CA-4D6DA338404F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE64F4D-261F-4ABD-90CA-4D6DA338404F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE702D8-FDBB-481E-9CFF-C929C3FA8027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F361B6C7-D1D1-4E21-9C90-B4C503998A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F361B6C7-D1D1-4E21-9C90-B4C503998A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A417A22-F4DD-451B-8616-BC5EBD1FF9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E13A662-0134-493D-BAD3-01043E87B400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356F3F8D-52C9-44B6-9E14-79B7498D1A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A58D06-02F9-49E8-AFFB-83BF9AE2A0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A58D06-02F9-49E8-AFFB-83BF9AE2A0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8750B9D-6186-444F-A005-C309F4B60BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA296CC-7484-4527-A1D8-2DC49BB55E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB40534B-6E13-4658-9D65-3D92FA0A3274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DCD7D3-1967-4C4A-915A-441E0F0CA1E3
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842795-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263125-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku 2018, Didaktalba.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018, Didaktalba.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018, 
Didaktalba.xlsx
Shenime shpjeguese 2018, Didaktalba.pdf

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499784-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.04.2020 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave, Kati i dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallati Çela X;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, blloku i Magazinave, Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548970-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C989241F-3959-4D47-B32F-4AAB073126E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C3EF16-0D8E-4A47-9DD0-6F91C0EA2182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED675008-992B-4713-ABE8-BDB29F64C2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD6CFB9-A128-4BA4-A414-D3ED8EAA0561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAFBF1A-E304-4AF1-95B9-04B775D31D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE258564-44C1-4191-A7E4-8F8A24E5E910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDEB9E7-7B9B-47E7-93D8-3D6FC491639C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960BD328-B866-4F9C-A082-E3AA356006B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EE8E62-5305-4B66-B777-83E2E2B31A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EE8E62-5305-4B66-B777-83E2E2B31A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D60AF7-C3AC-40F8-9EC6-7E9FF7DA71DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15AD8FB-4383-4787-A66D-43ED24C38925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA834FEB-E19D-4698-9C63-5CC3DAB2C7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA834FEB-E19D-4698-9C63-5CC3DAB2C7B2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e PF 2019, Didakt.pdf
Shenimet shpjeguese Didakt 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686502-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese s eortakeve, date 
13.04.2021 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("didactalba@yahoo.de")         
Objekti ishte            ("Studim, projektim,  per pajisje didaktike dhe laboratore mesimore, 
hartim botim tekste shkollore, qender kualifikimi e trajnimi shkencor, perpunim, 
amballazhim, tregtim me shumice e pakice mjete didaktike per te gjitha nivelet.Projektim 
teresor kabinetesh dhe laboratoresh, prodhim dhe tregtimi i tyre. Hartimi i pajisjeve tip 
dhe percaktim standartesh per mjetet didaktike.Projektim dhe prodhim aparatesh 
demostrimi dhe mjete didaktike te veçanta etj. Import eksport dhe tregti me shumice e 
pakice te mallrave ushqimore, industriale, elektroshtepiake etj. Import eksport dhe tregti 
me shumice e pakice te te gjitha llojeve e pajisjeve mjeksore ,elektromjeksore , 
laboratorike, kimikate dhe reagent kimik , qelqurina etj.Import eksport te tyre si dhe te 
artikujve te ndryshem higjeno sanitare, pajisje sportive mallra supermarket, minimarket, 
bar, restorant etj. Studim projektim, prodhim dhe tregtim  i mjeteve dhe pajisjeve didaktike 
si dhe laboratore mesimore per te gjitha llojet e lendeve dhe niveleve te arsimit shkollor, 
sipas programeve e teksteve mesimore perkatese.")          u be            ("Studim, 
projektim,  per pajisje didaktike dhe laboratore mesimore, hartim botim tekste 
shkollore, qender kualifikimi e trajnimi shkencor, perpunim, amballazhim, tregtim 
me shumice e pakice mjete didaktike per te gjitha nivelet.Projektim teresor 
kabinetesh dhe laboratoresh, prodhim dhe tregtimi i tyre. Hartimi i pajisjeve tip dhe 
percaktim standartesh per mjetet didaktike.Projektim dhe prodhim aparatesh 
demostrimi dhe mjete didaktike te veçanta etj. Import eksport dhe tregti me shumice 
e pakice te mallrave ushqimore, industriale, elektroshtepiake etj. Import eksport dhe 
tregti me shumice e pakice te te gjitha llojeve e pajisjeve mjeksore ,elektromjeksore , 
laboratorike, kimikate dhe reagent kimik , qelqurina etj.Import eksport te tyre si dhe 
te artikujve te ndryshem higjeno sanitare, pajisje sportive mallra supermarket, 
minimarket, bar, restorant etj. Studim projektim, prodhim dhe tregtim  i mjeteve 
dhe pajisjeve didaktike si dhe laboratore mesimore per te gjitha llojet e lendeve dhe 
niveleve te arsimit shkollor, sipas programeve e teksteve mesimore perkatese. 
Tregtim te materialeve, per IT dhe sisteme vezhgimi me kamera. Tregtim te 
materialeve pjese kembimi per: automjete, mjete bujqesore, industri si dhe paisje 
teknologjike. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike,  
elektromekanike, elektromjekesore, pompa, ashensore etj. Riparim, sherbim, tregtim 
per  paisje  elektronike,  kompjuterike, telekomunikacioni, paisje  te komunikacionit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAC6715-D004-43AE-B94B-06A6698F6DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E05CFEB-4AD1-4C53-B988-54B7C28E8421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B06903-57D7-4C7E-8573-4CA301878927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B06903-57D7-4C7E-8573-4CA301878927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A77AA39-3506-4CD6-A9EA-9601C61AB23B
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fiks, paisje te komunikimit me radio te brezit te frekuencave VHF, UHF, HF. 
Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-ftohje (kaldaja, kondicioner dhe aspirim) 
dhe lavanterie. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente te brendeshme  dhe jashtme. 
Sherbime te komunikimit urban e nderurban me lincence El, dhe sistemit kabllore te 
llojeve te ndryshme. Tregtim, import, eksport me shumice e pakice te materialeve 
elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluse kimike e termike, materiale pastrimi, 
detergjente, materiale te buta, perparese etj. Sherbime pastrimi, import eksport 
materiale kanecelarie dhe tonera te te gjitha llojeve.  Prodhim dhe clizajn. Tregtim i 
pajisjeve per mbrojtjen personale per qellime higjieno sanitare dhe spitalore. Maska, 
perparese, kostume mbrojtese, material dizefekuese. Ene guzhine,vegla pune, 
kontenjer te ndryshem veshmbadhje, aksesore te ndryshem. Sherbim lavanterie.  
Aktivitet tregtar industrial, imobilar kembim valutor. Servis makinash,veshje 
xhamash lavazh, vegla mekanike. Materiale mjekesore dhe artikuj anti COVID. 
Vegla te ndryshme pune aksesore etj. Dezifektim deratizimi, te ambjenteve te 
ndryshme deri tek ato specifike si kunder Corona Virus (Covid 19) dhe te te gjithe 
viruseve te tjera te mundshme etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722558-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve Didaktalba 2020.pdf
PASH sipas natyres 2020 Didaktalba.xlsx
Pozicioni financiar 2020 Didaktalba.xlsx
Shenimet shpjeguese didaktalba 2020.pdf

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851921-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.01.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Zona 
Kadastrale nr.2376, Nr Pasurie 107/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E41FDBB-0B0C-4486-A6CD-69954DD2A3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E41FDBB-0B0C-4486-A6CD-69954DD2A3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94652876-D7BF-4069-A5E8-C3A40C9AABB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6BC0D2-ECE3-4EA7-92F8-DFD06802E48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EE2B99-0884-442C-8C74-33858EE37925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AA6E35-94C3-4B78-AAC1-8F17DCB57E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD11EE4D-A947-4A39-9D89-3C7C4A6D1524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B55BF43-3551-4C2A-B2B7-9E7A3D5A191C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B55BF43-3551-4C2A-B2B7-9E7A3D5A191C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954656-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021, 
Didaktalba.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021, Didaktalbal, qkb.xlsx
Vendimi i ortakve 2021, Didaktalba.pdf
Shenimet shpjeguese Didaktalba 2021.pdf

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032734-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  date 28.10.2022 me ane te 
se cilave vertetohet transferimi i 55.22 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Diran 
Çakmakxhian ne favor te Xovasar Çakmakxhian .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xovasar Çakmakxhian")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "55,22             Kontributi ne para "64.498.234,00
eshte larguar ortaku:            ("Diran Çakmakxhian")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076761-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.02.2023 për riemërim 
administratori.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692036710")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Damjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2023")            u be              ("02/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F7546B-A506-4D72-98D5-AEAAC5CC09D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03022FA-99B9-496C-804D-51609661559F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03022FA-99B9-496C-804D-51609661559F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5394C51-8A72-4249-8D6C-52FB7494CB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EABE23-3EBD-4A42-AFEB-0F17D537016B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E506B3-147A-40ED-A0CB-A32A5938EADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4F87CB-DBC6-43A0-8351-4542B4A955EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91A7313-4738-48D0-AC1E-535E878C2871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82773F30-5056-4051-856A-7185F18B0C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2AB030-122F-4162-BAF4-D4F6BD1513E7
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Datë: 31/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


